 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ   ПРАКТИК EFIP20
РАЗМЕРЫ
УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ
ПОНЯТНЫЙ
ИНТЕРФЕЙС
ВАША ВЫГОДА
рассчитаны на управление асинхронными электродвигателями переменного тока
мощностью до 110кВт. EFIP20 просты в управлении и решают большинство производственных задач

г. Нижний Новгород, ул. Чаадаева, 2Г
8 (800) 234-01-01
Модель
Количество
фаз
P вых., кВт.
Постоянный
момент
P вых., кВт.
Переменный
момент
Входной ток,
А
Выходной
ток, А
EFIP20-0R4G-2S 1 фаза: 220В 0,4  6,5 2,5
EFIP20-0R75G-4T 3 фазы: 380В 0,75  3,4 2,5
EFIP20-0R75G-2S 1 фаза: 220В 0,75  9,3 4,2
EFIP20-1R5G-4T 3 фазы: 380В 1,5  5,0 4,2
EFIP20-1R5G-2S 1 фаза: 220В 1,5  15,7 7,5
EFIP20-2R2G-4T 3 фазы: 380В 2,2  5,8 5,5
EFIP20-004G/5R5P-4T
3 фазы: 380В 4,0 5,5 13,5 9,5/14
EFIP20-5R5G/7R5P-4T
3 фазы: 380В 5,5 7,5 19,5 14/18,5
EFIP20-7R5G/011P-4T
3 фазы: 380В 7,5 11 25 18,5/25
EFIP20-011G/015P-4T
3 фазы: 380В 11 15 32 25/32
EFIP20-015G/018P-4T
3 фазы: 380В 15 18,5 40 32/38
EFIP20-018G/022P-4T
3 фазы: 380В 18,5 22 47 38/45
EFIP20-022G/030P-4T
3 фазы: 380В 22 30 51 45/60
EFIP20-030G/037P-4T
3 фазы: 380В 30 37 70 60/75
EFIP20-075G/090P-4T 3 фазы: 380В 75 90 139 150/180
EFIP20-110G/132P-4T 3 фазы: 380В 110 132 201 215/260